
 

ZMĚNA ČESKÉHO OBRANNÉHO STANDARDU 

 

1. 1. Označení a název opravovaného ČOS 051632, 3. vydání 

2. PRŮVODNÍ A PROVOZNÍ DOKUMENTACE PRO VOJENSKOU TECHNIKU A 

MATERIÁL 

2. Oprava č. 2 

Část č. 1  

Původní verze strana 6, Kap.3  
Související dokumenty uvádí ČOS 051657, ten 

byl již zrušen.  

Nová verze strana 6, Kap.3  Odstranit uvedený ČOS a odkazy na něj uvedené 

v textu. 

Část č. 2 

Původní verze strana 16, Kap. 7.2.3 Při tvorbě provozní dokumentace..... 

Nová verze strana 16, Kap. 7.2.3 Při tvorbě průvodní dokumentace..... 

 

Část č. 3 

Původní verze strana 17, Kap. 7.2.4 Při tvorbě provozní dokumentace..... 

Nová verze strana 17, Kap. 7.2.3 Při tvorbě průvodní dokumentace..... 

 

Část č. 4 

Původní verze strana 17, Kap. 7.2.3 Při tvorbě provozní dokumentace..... 

Nová verze 
strana 17, Kap. 7.2.5 Při tvorbě průvodní dokumentace..... 

 

Část č. 5 

Původní verze 
strana 22, Kap. 7.4.5 Kap.7.4.5, bod c je uvedeno, že návody pro 

obsluhu údržbu vybraných zařízení mají být 

zpracovány podle kap.7.4. 

Nová verze 
strana 22, Kap. 7.4.5 Vzhledem k tomu, že jde originální návody 

jednotlivých přístrojů a zařízení a ty podle 

kapitoly 7.4 nikdo zpracovávat nebude, tj. 

doporučuji bod c vyškrtnout 

 

Část č. 6 

Původní verze  strana 24, Kap.8.1 a. A4 nebo A5 na výšku (279 x 210 mm...... 

Nová verze  strana 24, Kap.8.1 a. 
A4 nebo A5 (279 x 210 mm.......... 

 

 

 

 

 

 

 

 


